
24/10/2019

FJETI MË ZOTIN AT DHIMITËR KUSHI

Me hidherim te thelle Mitropolia e Shenjte e Beratit, Vlores dhe Kanines ju njofton 
se pas nje semundje te rende, me dt. 22 tetor 2019 ne oren 11:00 nderroi jete ne 
moshen 56 vjeçare, bashkemeshtari dhe vellai yne me Krishtin Ate Dhimitraq Pilo 
Kushi. Ceremonia e varrimit do te kryhet ne dt 23 tetor 2019 ora 14:00 ne Kishen 
Shen Spiridhoni ne Mifol nga Mitropoliti i Beratit Imzot Ignati.
I PERJETSHEM KUJTIMI I TIJ!

 

facebook.com/MitropoliaFier

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2482259398478054

